
MANUÁL
PWAR5198

BATERIE
Různé typy baterií nebo nové a použité baterie nelze kombinovat. 
Baterie musí být vloženy se správnou polaritou.
Vyjměte vybité baterie z produktu.

Baterie musí být zlikvidovány bezpečným způsobem. Baterie likvidujte pouze ve specifických sběrných nádobách 

(pro více informací kontaktujte svého prodejce), abyste chránili životní prostředí.

VAROVÁNÍ: 
Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň nebo podobně.
INSTRUKCE
Tyto hodiny fungují na 2 x 1.SV (D) baterie. Pro správnou funkci je nutné vložit baterie se správnou polaritou.
Součástí balení jsou 4 černé podložky v malém sáčku na zip. Chcete-li hodiny umístit na rovný povrch, připevněte je prosím na 4 rohy na spodní 
straně hodin. Na zadní straně hodin jsou také 2 "klíčové dírky", pro šrouby (nejsou součástí balení), pokud chcete hodiny pověsit na zeď.

NASTAVENÍ ČASU
Pro ruční nastavení času je na zadní straně hodin umístěn váleček. Jednoduše rolujte válečkem, abyste zvýšili hodnotu čísla.
Nepokoušejte se váleček otáčet směrem dolů, mohli byste hodiny trvale poškodit.

POZOR
Prosíme, nedotýkejte se překlápěcích "flipů" hodin.
Udržujte prosím hodiny vždy na rovném povrchu, jinak byste mohli poškodit flipy.

ZÁRUKA
Stejně jako všechny hodiny NeXtime byly tyto hodiny vytvořeny jako doplněk vašeho interiéru. Díky 40 letům zkušeností s výrobou hodin a silnému 
týmu designérů holandská designová značka NeXtime zajišťuje mnohem více než jen přesný čas. Návrhy NeXtime jsou chráněny autorským 
právem.

Pro optimální životnost vašich hodin NeXtime byste se měli řídit pokyny v uživatelské příručce. Kvalita všech hodin NeXtime a vaše spokojenost jsou 
pro nás velmi důležité. V případě jakýchkoli dotazů nebo změn týkajících se tohoto produktu se obraťte na obchod nebo místo nákupu.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Obal těchto hodin lze recyklovat jako použitý papír. Doporučujeme však uschovat obal pro případ, že jej budete potřebovat k odeslání produktu. 
Poškozené a vybité baterie by měly být vráceny do sběrného místa pro staré baterie. Nikdy nenakládejte se starými bateriemi jako s domovním 
odpadem. Další informace o správném způsobu likvidace tohoto produktu získáte od místního úřadu.

CO DĚLAT V PŘÍPADĚ PORUCHY
Pokud vaše hodiny nefungují, nahlédněte prosím nejprve do uživatelské příručky. Pokud uvedené pokyny nemohou problém vyřešit, obraťte se na 
obchod/prodejce, kde jste zařízení zakoupili.

ZÁRUKA KONČÍ Z DŮVODU
Nesprávné použití, nesprávné připojení, vytékající a/nebo nesprávně vložené baterie, používání nedoporučených dílů nebo příslušenství, zanedbání 
v důsledku závad, hluku, požáru, povodní, úderu blesku, přírodních katastrof a dlouhodobého vystavení přímému slunečnímu světlu. Neoprávněné 
úpravy a/nebo servis třetími stranami. Nesprávná přeprava produktu bez odpovídajícího obalu a pokud k produktu není přiložen tento záruční list a 
platný doklad o koupi. Na propojovací kabely, zástrčky a baterie se tato záruka nevztahuje. Jakákoli jiná odpovědnost za případné následné ztráty je 
vyloučena.

 Konečné rozhodnutí o opravách a/nebo výměně v rámci záruky je na uvážení společnosti NeXtime nebo jejího distributora.

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution



